ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34388419 TITAN 388 9/95 -100- 1,040,589.791083.9477024 2400 433.5790860.00%

Despacho : 0217933 Cant: 24 -

72455231258881
18/11/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,040,589.79
I.V.A.INSCRIP.  % 218,523.86

TOTAL 1,288,328.10

20350484 CAE

PESOS UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO CON 10/100

$

$

$

$

21

$

29,214.45

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 221.02 924 0.14 1417.80

901 0.75 7804.42 902 0.90 9365.31

915 1.00 10405.90

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a OCHO MIL NOVENTA Y CUATRO CON 04/100 DOLARES tipo de cambio: